
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 33 del 05/03/2015
 

 
COMUNE DI POGGIARDO
 
Approvazione variante urbanistica.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
PREMESSO CHE:
CON Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 16.12.2013 è stata adottata la variante urbanistica
alla lottizzazione convenzionata VERARDI s.r.l., approvata con delibera del Consiglio Comunale N° 24
del 14.07.1977, delibera di Giunta Regionale N° 4808 del 03.08.1979 e delibera del Consiglio Comunale
N° 63 del 21.05.1980 di recepimento delle prescrizioni della predetta delibera regionale;
 
CHE detta delibera del Consiglio Comunale N° 36 del 16.12.2013, ai sensi degli artt. 27 e 21 della L.R.
n° 56/80 è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, su quello on-line, su due quotidiani a maggiore
diffusione locale e affisso avviso con manifesti murali;
CHE nei venti giorni successivi alla scadenza del deposito, non sono state presentate osservazioni da
parte di chiunque alla variante proposta;
 
RITENUTO di poter procedere all’approvazione definitiva della variante urbanistica proposta;
 
VISTO il D. Lgs. n° 267/2000;
 
ACQUISITI i pareri previsti dall’ art. 49 D.Lgs. 267/00;
 
UDITO l’intervento del Sindaco, che, trascritto su fogli a parte, si allega al presente atto per farne parte
integrante;
 
CON VOTI favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano, su n. 9 consiglieri presenti e votanti;
 
 
DELIBERA
 
1) APPROVARE in via definitiva la variante urbanistica proposta e i relativi elaborati tecnici e grafici,
facenti parte integrante e sostanziale del presente atto.
 
Stanta l’urgenza di provvedere, con separata votazione
 

1



CON VOTI favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano, su n. 9 consiglieri presenti e votanti;
 
 
DELIBERA
 
Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.
Del che si è redatto il presente verbale, fatto e sottoscritto come per legge.
 
Il Presidente
Damiano Cosimo Longo
 
Il Segretario Comunale
Nunzio F. Fornaro
 
_________________________

2


